TO EBPAIKON	TO EBPAIKON Ἑλληνικοῦ γραμμασι.	ΑΚΥΤΑΑΣ.Ι
אתה־הרדמות 48	48.	48.
שרת וישאה וישם על־שכמו		
אלהעם כלהעם איש שונה וילכו	49.	49.
הצריח		
וילכדה 50	50.	50.
ויסגרו בעדם 51	51.	51.
וילחם בו 52	52.	52.
רכב 53	53.	53.
והרץ		
מהרה 54	54.	54.
וילכו 55	55.	55.
את רעה 56	56.	56.
רעת 57	57.	57.
<b>VERSIO HEBRAICI TEXT.</b>	<b>VULGATA LATINA.</b>	<b>AQUILA.</b>
48. Secures. Ramum. Et portavit eum et posuit super humerum suum.	48. Arrepta securi. Ramum. Impositumque ferens humero.	48.
Ad populum. 49. Omnis populus vir ramum suum et iverunt.	Ad socios. 49. Ramos de arboribus præci- dentes, sequebantur.	49.
Arcem.	Præsidium.	
50. Et cepit eam.	50. Obsidebat.	50.
51. Et clauserunt de foris se.	51. Clausa firmissime janua.	51.
52. Et pugnavit in ea.	52. Pugnabat fortiter.	52.
53. Molaris. Et quassavit.	53. Molæ. Et confregit.	53.
54. Cito.	54. Cito.	54.
55. Et iverunt.	55. Reversi sunt.	55.
56. Malum.	56. Malum.	56.
57. Malum.	57. Vacat.	57.

Notæ et variæ lectiones ad cap. IX Judicum.

Hoc fragmentum prodit ex folio nostro, unciali caractere sine accentibus et spiritibus, cum obelis et asteriscis, videturque excerptum ex eodem codice, cujus folia quædam habentur in Bibliotheca Colbertina, de quo in libris Exodi, Levitici, et Numerorum frequenter actum est: et omnia quæ in istis Colbertinis foliis habentur, supra locis suis

edita fuerunt. Hoc porro folium dono mihi oblatum fuit a Domino Desmarezio.

V. 1. Ὁ ἄλλως, Θ., Σίχιμα. Basil. Et sic frequenter hoc capite. Aliquando cum nota Θ, Θ., interdum sine nota.

V. 2. Ἄλλος, ὁποῖον βέλτιον. Basil.

V. 4. Ἄλλος, Βαλ διαθήκη. Basil. et Alex

## ΣΥΜΜΑΧΟΣ.

## Υ.

## ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.

48.	48. Τὰς ἀξίνας. Ἄλλως, τὴν ἀξίνην. Κλάδον. Ἄλλος, φορτίον. Καὶ ἦρε καὶ ἔθηκεν ἐπὶ ὤμων αὐτοῦ. Ἄλλος, ἔλαβεν αὐτὸ ἐπὶ τοὺς ὤμους. Τῷ λαῷ. Ἄλλος, πρὸς τὸν λαόν.	48.
49.	49. Κλάδον πᾶς ἀνὴρ, καὶ ἐπορεύθησαν. Ἄλλως, πάντας αὐτοὺς ἕκαστος φορτίον, καὶ ἦραν. Τὴν συνέλευσιν. Ἄλλος, τὸ ὄχρωμα. Ἄλλος, ἄντρον.	49.
50.	50. Κατέλαβεν. Ἄλλος, προκατῆλθετο.	50.
51.	51. Καὶ ἀπέκλεισαν ἔξωθεν αὐτῶν. Ἄλλος, καὶ ἀπέκλεισαν ἐφ' ἑαυτούς.	51.
52.	52. Ἐξεπολέμησαν αὐτόν. Ἄλλως, παρετάξαντο αὐτῷ.	52. Ἐξεπολέμησαν αὐτόν.
53.	53. Ἐπιμυλίου. Οἱ λοιποὶ, μύλου. Καὶ ἔκλασε. Ἄλλος, καὶ συνέθλασε.	53.
54.	54. Ταχύ. Ἄλλος, τὸ τάχος.	54.
55.	55. Καὶ ἐπορεύθησαν. Ἄλλως, ἀπῆλθον.	55. Ἀπῆλθον.
56.	56. Τὴν πονηρίαν. Ἄλλος, τὴν κακίαν.	56.
57.	57. Τὴν πονηρίαν. Ἄλλος, τὴν κακίαν.	57.

## SYMMACHUS.

## LXX INTERPRETES.

## THEODOTIO.

48.	48. Secures. <i>Aliter</i> , securem. Rarum. <i>Alius</i> , fascem. Et assumpsit et posuit super humeros suos. <i>Alius</i> , accepit eum super humeros suos. Populo. <i>Alius</i> , ad populum.	48.
49.	49. Ramum omnis vir: et iverunt. <i>Aliter</i> , omnes ipsi unusquisque fascem, et sumpserunt. Conventum. <i>Alius</i> , munimentum. <i>Alius</i> , antrum.	49
50.	50. Cepit. <i>Alius</i> , præoccupavit.	50.
51.	51. Et clauserunt deforis se. <i>Alius</i> , et clauserunt super se.	51.
52.	52. Impugnaverunt eum. <i>Aliter</i> , præliabantur cum eo.	52. Impugnaverunt eum.
53.	53. Supermolaris. <i>Reliqui</i> , molæ. Et fregit. <i>Alius</i> , et confregit.	53.
54.	54. Cito. <i>Alius</i> , festinanter.	54.
55.	55. Et iverunt. <i>Aliter</i> , abierunt.	55. Abierunt.
56.	56. Malignitatem. <i>Alius</i> , malitiam.	56.
57.	57. Malignitatem. <i>Alius</i> , malitiam.	57.

Notæ et variæ lectiones ad cap. IX Judicium.

Ibid. Ἄλλος, ἐν αὐτοῖς. Basil. et Alex.  
Ibid. Σ., ἀπράγους καὶ ἀπον. Sic Basil. Interpres Procopii p. 505 aliter legerat: vertit enim, *Symmachus, rapaces et timidos*, scilicet, ἀρπαγας. Ἄλλ., θαμβομένους. Basil. et Alex.  
V. 6. Has A. et S. lectiones habet Basil.  
V. 7. Ἄλλος, ἐν τῇ κορυφῇ. Basil. Sed Alex.,

ἐπὶ τῆς κορυφῆς.  
V. 9. Hæ lectiones, Σ., Ο', Θ., ex Basil. Ἀφείσα. Alex., ἀφείσα.  
Ibid. Ο' ἄλλως, Θ., πορευθῶ. Basil.  
V. 11 et 13. Ο' ἄλλως, Θ., ἀφείσα. Basil. Ἀφείσα. Alex.  
Ibid. Ἀρχεῖν τῶν ξύλων. Sic Basil. et Alex. in

textu. Ο, Θ, ἡγεῖσθαι ἐπὶ τῶν ξύλων. Basil. Editio Romana, κινεῖσθαι ἐπὶ τῶν ξύλων, quæ lectio videtur esse Aquilæ, quæ postea in editionem τῶν Ο' irrepsit hic et v. 15.

V. 15. Ο' ἄλλως, Θ., Ἀφεῖσα, Basil. Ἀφεῖσα. Alex. Ibid. Τὴν εὐφροσύνην etc. Ex Basil. Editio autem Rom. τὴν εὐφραίνοντα Θεὸν καὶ ἀνθρώπους.

Ibid. Hæ lectiones ex Basil. V. notam versus 11. V. 14. Α., Ο', Θ., πρὸς τὴν ῥάμνον. Basil. et sic Alex. In edit. Rom. legitur, τῇ ῥάμνω.

V. 15. Basil., εἰς βασιλέα ἐφ' ὕμων, et sic Alex. Ibid. Α., ἐλπίζετε etc. Hæ lectiones ex Basil. Edit. vero Rom., ὑπόστητε.

Ibid. Ἄλλος, ἐκ τῆς ῥάμνου. Basil. et Alex. Edit. Rom., ἀπ' ἐμοῦ.

V. 16. Ο', Θ., κατὰ τὸ ἀναπόδομα. Basil. Edit. autem Rom., ὡς ἀναπόδοσις.

V. 17. Ο', Θ., ἐπολέμησεν. Basil. ad marginem, et sic intelligendum, ubi non aliter notatur. In textu vero ut LXX, ὡς παρατάξατο.

V. 20. Α., Ο', Θ., καὶ εἰ μὴ. Basil. ad marg., et sic Alex. Altera lectio quam in textu habet Basil. est edit. Rom.

V. 25. Ο', Θ., καὶ ἔθεντο. Basil. Edit. vero Rom., ἔθηκαν.

Ibid. Ἄλλος, ἐνεδρα. Basil. et Alex.

Ibid. Ἄλλος, πάντας τοὺς διαπορευομένους. Basil. et Alex.

V. 26. Ἄλλος, ἐπεποθήσαν. Basil. et Alex.

V. 27. Θ., αὐλοῦς. Basil. Idem ad marg., Ο', χορούς, et sic Alex.

Ibid. Κατηρώντο. Sic in textu habet Basil., ut Alex., in margine vero, κατηράσαντο, quæ est lectio edit. Rom.

V. 30. Basil., Ο', Θ., ὠρίσθη θυμῷ, ad marg., ut in edit. Rom. In textu vero, ἐθυμώθη ὀργῇ.

V. 31. Ἄλλος, μετὰ δώρων. Basil. et Alex.

Ibid. Basil. Ἄλλως, παραγενόνσιν etc. Sic et Alex.

V. 34. Ο', Θ., τέσσαρες ἀρχαί. Basil. Τέσσαρες ἀρχάς. Alex. Edit. Rom. et Basil. in textu, τέσσασιν ἀρχαίς.

V. 35. Ο', Θ., ἐκ τῶν ἐνέδρων. Basil. Edit. vero Rom., ἀπὸ τοῦ ἐνέδρου.

V. 36. Ἄλλως, ἀπὸ τῶν κορυφῶν. Basil. et Alex.

### Ex capite X.

Et surrexit post Abimelech ad salvandum Israel Thola filius Phua, filius patris ejus, vir Isachar; et ipse habitabat in Samaria in monte Ephraim. 2. Et judicavit Israel tres et viginti annos, et mortuus est, et sepultus est in Samaria. 3. Et surrexit Jair post eum, Galaadites, et judicavit Israel duos et viginti annos. 4. Et erant ei duo et triginta filii, ascendentes super duos et triginta pullos, et duæ